سه شنبه ۰5 /۱۲ /۱۴۰۴                      آ-۱۴۰۴۱۸7۴5

محمد حسین پیروج 
 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک اسفراین

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک  قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان 
اسفراین پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود 

شماره زیر:
قریه جان احمدی  پلاک  یکصد و هفتاد و یک  )۱7۱(-اصلی

۱۱7 فرعی  مفروز از5۴ آقای محمد زیوری فرزند محمد ابراهیم  ششــدانگ زمین زراعی در روز چهار 
شنبه ۱۴۰۴/۱۲/۲7 ساعت 9 الی ۱۲:۳۰ قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)در اجرای قانون تعیین 
تکلیــف( لــذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اســناد وامــلاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و